
6ème GrimPée du Semnoz COUREUR
Résultats Officiels 6ème GrimPée du Semnoz

Clt Nom - Prénom Sexe Temps Ecart Club Cat Clt / cat

1 JAILLARDON RENAUD M 1h05:19.56 00.00 VAL DE SAONE SH 1

2 SEGRIS GILLES M 1h05:47.99 28.43 TEAM TDS SEYNOD - HOKA SH 2

3 PELLE LUDOVIC M 1h06:01.31 41.75 ACO FIRMINY SH 3

4 MEYSSAT EMMANUEL M 1h06:15.19 55.63 ACO FIRMINY SH 4

5 VICENTE LAURENT M 1h06:23.84 1:04.28 MONTPELLIER ATHLETISME SH 5

6 DUPONT JEAN CHRISTOPHE M 1h07:29.64 2:10.08 ARVE ATHLETISME V1H 1

7 SCHERSCHEL LIONEL M 1h07:45.87 2:26.31 MONTPELLIER ATHLETISME ESH 1

8 ROUILLON BENJAMIN M 1h08:16.48 2:56.92 GH2A SH 6

9 FAYOLLE SEBASTIEN M 1h08:27.17 3:07.61 VEO 2000 LA PLAGNE SH 7

10 BOSCH JEROME M 1h08:49.96 3:30.40 TEAM TDS SEYNOD V1H 2

11 PIQUEMAL DAMIEN M 1h09:15.19 3:55.63 AVOC SH 8

12 BONIN ARNAUD M 1h09:33.26 4:13.70 AMBERIEU MARATHON SH 9

13 GROS XAVIER M 1h09:51.79 4:32.23 COURIR EN EMBLAVEZ SH 10

14 VALOUR PAUL HENRI M 1h10:21.24 5:01.68 ACO FIRMINY SH 11

15 CARASSUS ERIC M 1h10:44.66 5:25.10 V1H 3

16 BOURET GUILLAUME M 1h11:37.86 6:18.30 BILLOM TRIATHLON SH 12

17 PIANET NICOLAS M 1h11:58.53 6:38.97 LONS AC SH 13

18 AVRILLON STEPHANE M 1h11:59.26 6:39.70 TEAM TDS SEYNOD SH 14

19 ALTMEYER HUGO M 1h12:52.51 7:32.95 LA FOULEE ANNEMASSE JUH 1

20 FANTIN GUILLAUME M 1h13:21.20 8:01.64 ASPTT ANNECY ESH 2

21 AMOUDRUZ RENE M 1h13:24.06 8:04.50 LA FOULEE ANNEMASSE V2H 1

22 GOURGUES FREDERIC M 1h13:30.20 8:10.64 CMI SH 15

23 BERNARDO SEBASTIEN M 1h13:44.50 8:24.94 TEAM TDS SEYNOD SH 16

24 BIGONI MICHEL M 1h13:47.46 8:27.90 CS SERRE CHEVALIER V1H 4

25 FARINA GILLES M 1h14:02.57 8:43.01 FAC V2H 2

26 SENECHAL NICOLAS M 1h14:44.43 9:24.87 VAL DE SAONE SH 17

27 BARBERA JEAN M 1h15:01.43 9:41.87 CMI SH 18

28 DELETRAZ ARNAUD M 1h15:26.20 10:06.64 TEAM TDS SEYNOD SH 19

29 SALACROUP FRANCOIS M 1h15:34.76 10:15.20 ACO FIRMINY V1H 5

30 RANCON MAXIME M 1h15:35.46 10:15.90 ACO FIRMINY SH 20

31 FERNANDES LUDWIK M 1h16:08.83 10:49.27 CMI JUH 2

32 VACHOUX JEAN FRANCOIS M 1h16:51.08 11:31.52 LA FOULEE ANNEMASSE V1H 6

33 PASTUREL THOMAS M 1h17:10.41 11:50.85 SPORT 2000 SH 21

34 MATHIEU JEAN CLAUDE M 1h17:32.59 12:13.03 TEAM TDS SEYNOD V1H 7

35 BELZUZ THIERRY M 1h17:33.04 12:13.48 V1H 8

36 MAURY PATRICE M 1h17:50.94 12:31.38 CMI V1H 9

37 MASSONNET YVAN M 1h18:06.74 12:47.18 SH 22

38 GENTZIK JEAN CLAUDE M 1h18:15.90 12:56.34 TEAM 42.195 V3H 1

39 LAFON FRANCK M 1h18:26.30 13:06.74 VEO 2000 LA PLAGNE V1H 10

40 LANSARD FREDERIC M 1h18:32.21 13:12.65 SH 23
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41 MINAZZI NICOLAS M 1h18:44.05 13:24.49 AVOC SH 24

42 FONTANIVE OLIVIER M 1h18:49.06 13:29.50 ESPERANCE FAVERGES SH 25

43 ROMANET ANTHONY M 1h19:10.89 13:51.33 SH 26

44 JACQUARD CYRIL M 1h19:21.79 14:02.23 FAC SH 27

45 MASSART MATTHIEU M 1h19:22.46 14:02.90 ESPERANCE FAVERGES V1H 11

46 DELAVAL THEODORE M 1h19:33.37 14:13.81 CMI SH 28

47 JOUFFRE FABIEN M 1h19:47.34 14:27.78 CMI SH 29

48 RAPHOZ GREGORY M 1h19:49.04 14:29.48 V1H 12

49 DUC STEPHANIE F 1h20:04.58 14:45.02 VEO 2000 LA PLAGNE SF 1

50 MOLLI DIDIER M 1h20:14.78 14:55.22 V1H 13

51 BONNIOT PHILIPPE M 1h20:31.11 15:11.55 V2H 3

52 CAM THOMAS M 1h20:58.61 15:39.05 SH 30

53 COUTURIER DAVID M 1h21:09.73 15:50.17 AVOC SH 31

54 JACQUARD PASCAL M 1h21:29.05 16:09.49 SH 32

55 DESBREST PAUL M 1h21:37.61 16:18.05 CAS-EMHM JUH 3

56 LEFEBVRE CHRISTOPHE M 1h21:40.31 16:20.75 EA GRENOBLE SH 33

57 QUETANT LIONEL M 1h21:45.38 16:25.82 SH 34

58 BOURQUARD FRANCK M 1h21:47.72 16:28.16 AVOC SH 35

59 RAVANEL FRANCK M 1h22:00.86 16:41.30 V1H 14

60 REIGNIER FLORENCE F 1h22:08.98 16:49.42 ASVEL V1F 1

61 RASSAT ANDRE M 1h22:33.21 17:13.65 AVOC SH 36

62 DE GUISA REMI M 1h22:56.71 17:37.15 SH 37

63 JAYME LIONEL M 1h22:59.68 17:40.12 AVOC SH 38

64 ROUSSET CHRISTOPHE M 1h23:07.76 17:48.20 CMBM SH 39

65 AMOUDRUZ ANTHONY M 1h23:19.18 17:59.62 LA FOULEE ANNEMASSE JUH 4

66 COLIN ALEXANDRE M 1h23:24.27 18:04.71 DUC JUH 5

67 BARNAVON QUENTIN M 1h23:32.23 18:12.67 VAL DE SAONE ESH 3

68 ZANARDO DENIS M 1h23:43.57 18:24.01 AVOC SH 40

69 PALLOT DOMINIQUE M 1h23:45.52 18:25.96 TMT V1H 15

70 BENGUECHE DJAMILA F 1h23:49.51 18:29.95 TEAM TDS SEYNOD V1F 2

71 MARTIGNE PATRICIA F 1h23:50.78 18:31.22 CMI V1F 3

72 BURETTE PIERRE M 1h24:22.82 19:03.26 V2H 4

73 BRUNET PHILIPPE M 1h24:41.33 19:21.77 LRDC V1H 16

74 BONY PHILIPPE M 1h24:42.34 19:22.78 CALA COURSE SH 41

75 COLLET MARCEL M 1h24:43.15 19:23.59 V2H 5

76 RUSCONI PASCAL M 1h24:53.94 19:34.38 NTN SNR ANNECY V2H 6

77 PACCARD JEAN PAUL M 1h24:55.70 19:36.14 SH 42

78 CHOPART GUILLAUME M 1h25:09.60 19:50.04 SH 43

79 POUPART OLIVIER M 1h25:26.04 20:06.48 LA FOULEE ANNEMASSE V1H 17

80 DUPONT ROC THIERRY M 1h25:31.75 20:12.19 SH 44

81 MONNET HENRI M 1h25:52.53 20:32.97 V2H 7

82 LAPLACE JEAN YVES M 1h25:54.50 20:34.94 V1H 18

83 GATTONE SYLVAIN M 1h26:07.93 20:48.37 VAL D'ARVE SKI SH 45
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84 AVRIL FREDERIC M 1h26:10.91 20:51.35 SH 46

85 PICARD THIBAUD M 1h26:16.54 20:56.98 CMI V1H 19

86 ROY LAURENT M 1h26:26.39 21:06.83 V1H 20

87 DAUZOU WILLIAM M 1h26:27.30 21:07.74 V2H 8

88 VARAINE RICHARD M 1h26:33.11 21:13.55 AVOC V1H 21

89 JACQUEMARD DAVID M 1h26:36.21 21:16.65 ACO FIRMINY V1H 22

90 SADOT JULIEN M 1h26:42.70 21:23.14 VAL DE SAONE SH 47

91 GOMET PATRICK M 1h26:43.13 21:23.57 CMI V1H 23

92 MAROUD LUDOVIC M 1h26:44.03 21:24.47 SH 48

93 DHERVILLY PATRICK M 1h26:47.78 21:28.22 V1H 24

94 FAVE JEAN FRANCOIS M 1h27:00.86 21:41.30 ASVEL V1H 25

95 BASTARD ROSSET LAURENT M 1h27:05.65 21:46.09 V1H 26

96 VITTET MICHEL M 1h27:07.31 21:47.75 V1H 27

97 HENRIOT BRICE M 1h27:10.44 21:50.88 SH 49

98 LECLERCQ GREGORY M 1h27:15.26 21:55.70 AVOC SH 50

99 SIMON FREDERIC M 1h27:19.42 21:59.86 V1H 28

100 JENC YVONNA F 1h27:21.03 22:01.47 LA FOULEE ANNEMASSE V1F 4

101 DESBREST JEAN BAPTISTE M 1h27:30.70 22:11.14 CAS-EMHM JUH 6

102 GIRIN OLIVIER M 1h27:43.79 22:24.23 ASVEL V1H 29

103 BERTHOD NICOLAS M 1h27:49.94 22:30.38 ESPERANCE FAVERGES SH 51

104 BERTHOLON BENJAMIN M 1h27:58.20 22:38.64 ESPERANCE FAVERGES SH 52

105 PIGNAUD PASCAL M 1h28:09.75 22:50.19 EAC V1H 30

106 DUJOURDY SEBASTIEN M 1h28:14.17 22:54.61 LA FOULEE ANNEMASSE V1H 31

107 LAURENT PATRICK M 1h28:16.57 22:57.01 CMI SH 53

108 MERMILLOD YVES M 1h28:23.25 23:03.69 ASO SNR V2H 9

109 DESCOMBES SAMUEL M 1h28:26.07 23:06.51 TEAM K-LU SH 54

110 CHAUVEAU PHILIPPE M 1h28:27.14 23:07.58 V1H 32

111 DELOCHE JEAN NOEL M 1h28:28.81 23:09.25 V1H 33

112 BRUNET DIDIER M 1h28:32.46 23:12.90 AHSA V1H 34

113 LACOMBE CHRISTIANE F 1h28:34.96 23:15.40 ATHLE ST JULIEN V2F 1

114 DEVIDAL BERNARD M 1h28:39.71 23:20.15 V3H 2

115 DE FRANCE GUILLAUME M 1h28:42.87 23:23.31 V1H 35

116 MERCIER JEAN MICHEL M 1h28:46.94 23:27.38 LA FOULEE ANNEMASSE V1H 36

117 RAT EMMANUEL M 1h28:56.61 23:37.05 CMI SH 55

118 SANTOS COTTIN FRANCK M 1h29:09.05 23:49.49 CMI V1H 37

119 KHANFOUSS SAID M 1h29:27.77 24:08.21 SH 56

120 MAGDELAINE MAEL M 1h29:28.13 24:08.57 SH 57

121 FRATTALI BRUNO M 1h29:29.56 24:10.00 ASO SNR SH 58

122 FRATTALI ROBERT M 1h29:31.58 24:12.02 SH 59

123 PRATS MARC M 1h29:41.10 24:21.54 ELX AXURITS SH 60

124 RULLIERE PATRICE M 1h29:41.60 24:22.04 COURIR POUR DES POMMES SH 61

125 GUINAMARD NICOLAS M 1h30:07.22 24:47.66 DAHULTIMATE SH 62

126 DEPARDE DAVID M 1h30:09.43 24:49.87 CMBM SH 63
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127 MOEGLIN PIERRE ETIENNE M 1h30:10.40 24:50.84 AVOC SH 64

128 LESERVOISIER MICHELE F 1h30:15.38 24:55.82 TEAM TDS SEYNOD V1F 5

129 PERCHE SUZANNE F 1h30:18.29 24:58.73 SPORT 2000 AMANCY V2F 2

130 PERENON RENAUD M 1h30:31.09 25:11.53 CMI SH 65

131 GIRAUD CGRISTIAN M 1h30:37.82 25:18.26 V1H 38

132 ROLLIER STEPHANE M 1h30:47.92 25:28.36 V1H 39

133 FOURNIER BIDOZ NOEL M 1h30:58.93 25:39.37 V1H 40

134 COMBE JULIE F 1h30:59.38 25:39.82 EA GRENOBLE SF 2

135 VALENTIN STEPHANE M 1h31:03.04 25:43.48 CMI SH 66

136 AUVRAY LUDOVIC M 1h31:07.96 25:48.40 MUTUELLE EXISTENSE SH 67

137 RICHARD STEPHANE M 1h31:21.93 26:02.37 V1H 41

138 RADET DAVID M 1h31:23.15 26:03.59 FAC SH 68

139 MAISSA CHRISTOPHE M 1h31:27.73 26:08.17 SH 69

140 DOMENGE JEAN MICHEL M 1h31:31.40 26:11.84 V1H 42

141 HALLIEZ FRANCOIS M 1h31:46.33 26:26.77 EVIAN OFF COURSE SH 70

142 LEROY BENOIT M 1h32:00.31 26:40.75 ROLEX / AVOC SH 71

143 VERNAY PIERRE M 1h32:22.21 27:02.65 V2H 10

144 GOUDET LAURENCE F 1h32:26.03 27:06.47 V1F 6

145 PONSIN OLIVIER M 1h32:30.77 27:11.21 SH 72

146 GOMEZ DE MERCADO M 1h32:48.45 27:28.89 CMI SH 73

147 BEAUBEAU PASCAL M 1h32:49.88 27:30.32 V2H 11

148 DEPLANTE OLIVIER M 1h32:50.77 27:31.21 FAC V1H 43

149 GRANGEAT GILLES M 1h32:51.76 27:32.20 V1H 44

150 POULET FABIEN M 1h33:16.05 27:56.49 V1H 45

151 PAREL STEPHANE M 1h33:18.00 27:58.44 AHSA RUMILLY V1H 46

152 GUILLOT PATRIQUE M 1h33:19.44 27:59.88 CMI SH 74

153 LEMAY VIRGINIE F 1h33:48.50 28:28.94 TEAM 42.195 SF 3

154 CHAPPUIS PASCAL M 1h33:51.53 28:31.97 V2H 12

155 GRANERO THOMAS M 1h33:58.87 28:39.31 ASO SNR SH 75

156 TISSOT BERTRAND M 1h34:04.17 28:44.61 SH 76

157 HIGONET HERVE M 1h34:08.53 28:48.97 SH 77

158 GAUTEUR NICOLAS M 1h34:20.91 29:01.35 SH 78

159 PETIT MICHEL M 1h34:31.69 29:12.13 ESH 4

160 MESSIRE CHRISTOPHE M 1h34:46.43 29:26.87 V1H 47

161 LUNEAU PHILIPPE M 1h34:48.54 29:28.98 V1H 48

162 LAVY GAEL M 1h34:51.08 29:31.52 SH 79

163 BENEDETTI MORGAN M 1h34:54.69 29:35.13 SH 80

164 MIEGE CHRISTIAN M 1h34:55.36 29:35.80 CALA ARGONAY V2H 13

165 BOURDILLAS JEAN M 1h35:00.66 29:41.10 TAC V1H 49

166 AZEMA BERNARD M 1h35:22.59 30:03.03 V3H 3

167 BOUVIER SERGE M 1h35:23.09 30:03.53 TECNICA V2H 14

168 MARANGON DANIEL M 1h35:24.19 30:04.63 ASO SNR V1H 50

169 DEBOISSY VINCENT M 1h35:26.44 30:06.88 V1H 51
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170 BONO CLAUDE M 1h35:27.65 30:08.09 ESPERANCE FAVERGES V3H 4

171 FOURNIER DENIS M 1h35:32.75 30:13.19 V1H 52

172 BUZIO FABRICE M 1h35:40.10 30:20.54 SH 81

173 FAVARIO JULIE F 1h35:42.62 30:23.06 ASVEL SF 4

174 CHARVIER LAURENT M 1h35:44.85 30:25.29 MUTUELLE EXISTENSE SH 82

175 ACCAMBRAY THIERRY M 1h35:45.87 30:26.31 LRDC V1H 53

176 JEUNET DIDIER M 1h36:00.67 30:41.11 V2H 15

177 GAILLAND SERGE M 1h36:08.32 30:48.76 SH 83

178 DENGREVILLE ANTOINE M 1h36:23.02 31:03.46 SH 84

179 FAURE LIONEL M 1h36:25.77 31:06.21 V1H 54

180 BONNIOT AURELIEN M 1h36:26.65 31:07.09 SH 85

181 FERNANDES NADINE F 1h36:40.73 31:21.17 CMI V1F 7

182 BOUQUIN FREDERIC M 1h36:45.53 31:25.97 MUTUELLE EXISTENSE V1H 55

183 POURTEYRON JEAN CLAUDE M 1h37:08.87 31:49.31 V1H 56

184 GARABEDIAN CHRISTOPHE M 1h37:14.86 31:55.30 CMI SH 86

185 DAGAND DOMINIQUE M 1h37:21.72 32:02.16 SH 87

186 DESCOMBES PIERRE YVES M 1h37:22.60 32:03.04 AVOC V1H 57

187 MARTINEAU PHILIPPE M 1h37:23.55 32:03.99 LRDC V1H 58

188 GENEREUX ISABELLE F 1h37:28.39 32:08.83 CMI V1F 8

189 LENFANT BENJAMIN M 1h37:35.72 32:16.16 ATHLE ST JULIEN JUH 7

190 SIMON NICOLAS M 1h37:38.02 32:18.46 SH 88

191 GRISONNET JEAN PAUL M 1h37:48.22 32:28.66 V2H 16

192 MONTALVA GEORGES M 1h37:52.00 32:32.44 V1H 59

193 SCHMITT ALINE F 1h37:53.93 32:34.37 LA FOULEE ANNEMASSE SF 5

194 SOULAINE DIDIER M 1h38:02.62 32:43.06 V1H 60

195 GHIBAUDO ALEXANDRE M 1h38:11.75 32:52.19 CORATHONES SH 89

196 VIVET PIERRE M 1h38:12.36 32:52.80 V2H 17

197 PATUREL MARIE HELENE F 1h38:18.66 32:59.10 EA GRENOBLE SF 6

198 GHIBAUDO DOMINIQUE M 1h38:20.70 33:01.14 CORATHONES V2H 18

199 GRANGET BENOIT M 1h38:25.27 33:05.71 SH 90

200 DOSSARD 11 DOSSARD 11 M 1h38:27.07 33:07.51 V1H 61

201 GONZALEZ ANDRE M 1h38:30.92 33:11.36 LRDC V1H 62

202 LEGRON ANNE F 1h38:39.69 33:20.13 TEAM TDS SEYNOD SF 7

203 ANTHOINE THIERRY M 1h38:41.63 33:22.07 SH 91

204 COLIN PHILIPPE M 1h38:48.24 33:28.68 AC CHENOVE V1H 63

205 MEPAL JOEL M 1h38:53.28 33:33.72 ESH 5

206 ZONCA FREDERIC M 1h38:56.50 33:36.94 V1H 64

207 KRAUSS NICOLAS M 1h38:58.46 33:38.90 SH 92

208 BEYRIS RUDY M 1h38:59.70 33:40.14 SH 93

209 LANZAFAME BRUNO M 1h39:14.68 33:55.12 SH 94

210 FAURE ETIENNE M 1h39:18.69 33:59.13 SH 95

211 PETITOT CHRISTOPHE M 1h39:20.70 34:01.14 V1H 65

212 BONNEVILLE PHILIPPE M 1h39:28.28 34:08.72 ATSCAF DES SAVOIE V1H 66
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213 DURAND CHRISTELLE F 1h39:43.48 34:23.92 TEAM TDS SEYNOD SF 8

214 GIROUD BERNARD M 1h39:44.21 34:24.65 CMI V2H 19

215 GONCALES DANIEL M 1h39:44.52 34:24.96 LRDC SH 96

216 SECARDIN PASCAL M 1h39:44.88 34:25.32 MUTUELLE EXISTENSE V1H 67

217 JASSERAND PHILIPPE M 1h39:45.45 34:25.89 LRDC SH 97

218 PETRIER MICHEL M 1h39:48.73 34:29.17 ASO SNR V2H 20

219 TRIME YANN M 1h39:52.63 34:33.07 SH 98

220 RIVIERE JEAN FRANCOIS M 1h39:58.36 34:38.80 V3H 5

221 BOTTE FRANCOIS M 1h40:02.20 34:42.64 CEGID RUNNING V1H 68

222 POUZOL DOMINIQUE M 1h40:19.73 35:00.17 ESPERANCE FAVERGES V1H 69

223 PIETRY FRANCK M 1h40:33.04 35:13.48 SH 99

224 JUTZET SABINE F 1h40:43.43 35:23.87 V1F 9

225 VEDRINE DAVID M 1h41:06.17 35:46.61 AVOC SH 100

226 HUARD JOSEPH M 1h41:13.97 35:54.41 SH 101

227 SAINT GERMAIN AMANDINE F 1h41:15.94 35:56.38 SF 9

228 APPERTET CLAUDE M 1h41:19.07 35:59.51 FAC V3H 6

229 GILSON NATHAN M 1h41:20.12 36:00.56 JUH 8

230 MERCIER SYLVIE F 1h41:26.00 36:06.44 V1F 10

231 KRAUSS ADRIEN M 1h41:27.75 36:08.19 ESH 6

232 CAPITANT CHRISTOPHE M 1h41:30.90 36:11.34 SH 102

233 CHARLES PIERRICK M 1h41:39.71 36:20.15 ESH 7

234 MOYET CHRISTOPHE M 1h41:42.32 36:22.76 CMI V1H 70

235 LETI ALAIN M 1h41:43.23 36:23.67 AHSA V2H 21

236 CAHN REGIS M 1h41:56.92 36:37.36 CMI SH 103

237 JOURDAIN FLAVIEN M 1h41:59.27 36:39.71 SAVOIE TEAM TRIATHLON SH 104

238 REY MAGALI F 1h42:05.64 36:46.08 ASVEL SF 10

239 JANIN CHRISTIAN M 1h42:06.93 36:47.37 LA FOULEE ANNEMASSE V2H 22

240 DUTILLEUL FREDERIC M 1h42:25.57 37:06.01 LRDC V1H 71

241 LENFANT ARNAUD M 1h42:42.88 37:23.32 V1H 72

242 PERSON JULIEN M 1h42:52.65 37:33.09 SH 105

243 NEVEU PIERRE M 1h42:58.37 37:38.81 V2H 23

244 SELLIN YANNICK M 1h43:08.18 37:48.62 V1H 73

245 LECOQ BRUNO M 1h43:08.87 37:49.31 V1H 74

246 VIGNEAU STEVE M 1h43:13.65 37:54.09 SH 106

247 LEMOINE YANNICK M 1h43:17.18 37:57.62 SH 107

248 DUCHENE MARIE LAURE F 1h43:21.37 38:01.81 ASPTT ANNECY V2F 3

249 VILLARD PATRICK M 1h43:27.15 38:07.59 V1H 75

250 DUMESNIL REMI M 1h43:32.57 38:13.01 SH 108

251 SANCHEZ ANTOINE M 1h43:36.29 38:16.73 MOBI V1H 76

252 BARON JEREMY M 1h43:51.21 38:31.65 SH 109

253 BIARD STEPHANE M 1h43:57.70 38:38.14 V1H 77

254 PESCHOT REGIS M 1h44:08.08 38:48.52 AHSA V2H 24

255 BARGENTON MICHEL M 1h44:18.68 38:59.12 BMA V2H 25
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256 CLERC BENOIT M 1h44:21.51 39:01.95 SH 110

257 DESBREST PATRICK M 1h44:31.18 39:11.62 CAS-EMHM V2H 26

258 DAUZOU FABIEN M 1h44:40.37 39:20.81 SH 111

259 BEAUFILS LAURENT M 1h44:42.28 39:22.72 LA FOULEE ANNEMASSE V1H 78

260 FRIONNET VERONIQUE F 1h44:43.54 39:23.98 ASA V1F 11

261 LIARD YANN M 1h44:48.44 39:28.88 V1H 79

262 CHABANE MAHFOUD M 1h44:49.87 39:30.31 SH 112

263 THEVENET DOMINIQUE M 1h45:23.64 40:04.08 AC CLERMONT V2H 27

264 FORESTIER SYLVAIN M 1h45:34.01 40:14.45 SH 113

265 FOLLIET PATRICE M 1h45:36.33 40:16.77 V1H 80

266 ALWEGG ERIC M 1h45:37.68 40:18.12 ACF V2H 28

267 BENEDETTI JEAN PIERRE M 1h45:40.57 40:21.01 V2H 29

268 VILLEMAGNE JEAN PHILIPPE M 1h45:44.56 40:25.00 SH 114

269 ROUGE CARRASSAT M 1h45:50.34 40:30.78 SH 115

270 JOSSERAND ANDRE M 1h45:58.54 40:38.98 V2H 30

271 PITTET ALAIN M 1h45:59.65 40:40.09 TRISALEVE V2H 31

272 NEURAZ GRAZIA F 1h46:00.66 40:41.10 LA FOULEE ANNEMASSE V2F 4

273 LEMOINE GUY M 1h46:20.46 41:00.90 V2H 32

274 LITTOZ FREDERIC M 1h46:22.05 41:02.49 ASO SNR V1H 81

275 BENOTTI PASCAL M 1h46:27.89 41:08.33 LRDC V2H 33

276 BOULEY LUCIE F 1h46:38.35 41:18.79 CMI SF 11

277 MORASSUTTI MARIELLE F 1h46:43.17 41:23.61 CMI SF 12

278 SIDORENKO MARC M 1h46:50.38 41:30.82 V3H 7

279 PALISSE NICOLAS M 1h46:51.11 41:31.55 SH 116

280 HIGONET ERIC M 1h46:52.09 41:32.53 SH 117

281 VIRET RAPHAEL M 1h47:02.77 41:43.21 JURAAVENTURE V1H 82

282 MERMILLOD STEPHANIE F 1h47:07.70 41:48.14 SF 13

283 MERMILLOD JEROME M 1h47:08.37 41:48.81 SH 118

284 CUVILLIEZ ROMAIN M 1h47:10.82 41:51.26 SH 119

285 ANTOINE CHRYSTELLE F 1h47:20.55 42:00.99 AVOC SF 14

286 BOUCHARD THIERRY M 1h47:27.33 42:07.77 V2H 34

287 LONGERE ADRIEN M 1h47:30.22 42:10.66 CEGID RUNNING SH 120

288 BENABDALLAH MICHAEL M 1h47:34.80 42:15.24 V1H 83

289 GIBERT LAETITIA F 1h47:53.74 42:34.18 SF 15

290 BLANPIN STEPHANE M 1h48:34.37 43:14.81 V1H 84

291 HOFFMANN ROBERT M 1h48:58.00 43:38.44 V3H 8

292 MOMMESSIN MICHEL M 1h49:19.84 44:00.28 V2H 35

293 OMEZ POMMIER SYLVIE F 1h49:41.37 44:21.81 EA GRENOBLE V1F 12

294 DARCQ THIERRY M 1h49:42.48 44:22.92 V1H 85

295 RAPHOZ MALORIE F 1h49:53.27 44:33.71 SF 16

296 EXCOFFIER JEAN CLAUDE M 1h49:55.56 44:36.00 V3H 9

297 ROLLAND ROMAIN M 1h49:58.55 44:38.99 SH 121

298 MOUTHON JEAN FRANCOIS M 1h49:59.96 44:40.40 V2H 36
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299 AMAVI LOUIS M 1h50:07.63 44:48.07 ARVE ATHLETISME V2H 37

300 GOUDET PIERRE M 1h50:25.92 45:06.36 SH 122

301 BOVET MARIUS M 1h50:43.35 45:23.79 V2H 38

302 PROY YANN ERICK M 1h50:48.26 45:28.70 V1H 86

303 CULLIER HELENE F 1h50:55.97 45:36.41 SF 17

304 BERTHOLET DANIEL M 1h51:24.48 46:04.92 V2H 39

305 BOUVIER PIERRE LOUIS M 1h51:33.70 46:14.14 V1H 87

306 NAON CORINNE F 1h51:50.82 46:31.26 CMI V1F 13

307 TOURNIER MICHEL M 1h52:11.36 46:51.80 V2H 40

308 KRAUSS DENIS M 1h52:32.98 47:13.42 V2H 41

309 FALQUE STEPHANIE F 1h53:15.81 47:56.25 SF 18

310 MAUVAIS STEPHANE M 1h53:27.19 48:07.63 SH 123

311 PORRAS FLORENT M 1h53:31.22 48:11.66 ASVEL SH 124

312 VAROUX PHILIPPE M 1h53:34.96 48:15.40 MUTUELLE EXISTENSE SH 125

313 FOLLIET KARINE F 1h53:36.09 48:16.53 SF 19

314 DUPONT CHRISTINE F 1h53:45.93 48:26.37 CMI V2F 5

315 DALLEST PIERRE M 1h54:05.49 48:45.93 V2H 42

316 BERTHET VINCENT M 1h54:08.22 48:48.66 SH 126

317 TEMPERE MICHEL M 1h54:17.29 48:57.73 V4H 1

318 GUIOT GINER VIOLAINE F 1h54:24.42 49:04.86 SF 20

319 DAVIN ALEXANDRE M 1h54:25.22 49:05.66 SH 127

320 HUDRY PATRICK M 1h54:31.52 49:11.96 V2H 43

321 BLANCHET GENEVIEVE F 1h54:44.18 49:24.62 V3F 1

322 JARRIGE REMI M 1h54:46.48 49:26.92 MUTUELLE EXISTENSE V1H 88

323 ALLEGRET PILOT MICHEL M 1h55:43.48 50:23.92 LA FOULEE ANNEMASSE V3H 10

324 DESCOMBES JOCELYNE F 1h55:54.76 50:35.20 AVOC V1F 14

325 ARTIQUE PIERRE-ALAIN M 1h56:11.26 50:51.70 GSSIG V2H 44

326 PAGE VERONIQUE F 1h56:14.81 50:55.25 V1F 15

327 BROSSAUD MAURY JUDITH F 1h56:33.42 51:13.86 CMI SF 21

328 JOSSERAND SYLVIE F 1h56:42.30 51:22.74 AVOC SF 22

329 REZVOY VINCENT M 1h56:44.11 51:24.55 SH 128

330 JACQUES PATRICK M 1h56:55.40 51:35.84 V1H 89

331 KOURTCHEVSKY SERGE M 1h57:31.51 52:11.95 CORATHONES V3H 11

332 PALANQUE DOMINIQUE F 1h57:42.34 52:22.78 ENDURANCE GRIGNON V2F 6

333 MORALES ALAIN M 1h57:56.57 52:37.01 V1H 90

334 BOGET DIDIER M 1h59:36.34 54:16.78 V1H 91

335 RICHARD PIERRE VINCENT M 1h59:45.29 54:25.73 V1H 92

336 SANGLERAT JEAN MICHEL M 2h00:17.03 54:57.47 ASVEL V2H 45

337 BELMONTE GERALDINE F 2h00:44.12 55:24.56 SF 23

338 CHARDON JEAN YVES M 2h01:42.10 56:22.54 V2H 46

339 HUARD FRANCOIS XAVIER M 2h01:58.57 56:39.01 V2H 47

340 RUDAZ HENRI M 2h02:37.48 57:17.92 V2H 48

341 LAPORTE STEPHANIE F 2h02:39.04 57:19.48 SF 24
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342 PIECUCH REMY M 2h03:18.43 57:58.87 SH 129

343 LEROY MARTINE F 2h03:23.84 58:04.28 CORATHONES V3F 2

344 MENUEY JUSTINE F 2h03:56.85 58:37.29 SF 25

345 MIQUET SAGE GERARD M 2h04:29.64 59:10.08 V3H 12

346 BAJARD MANON F 2h04:59.36 59:39.80 ESF 1

347 REGERAT CELINE F 2h05:02.75 59:43.19 VEO 2000 LA PLAGNE SF 26

348 FERREAU NICOLAS M 2h05:17.12 59:57.56 JOGG ATTITUDE SH 130

349 GENOT STEPHANIE F 2h05:38.62 1h00:19 AEA SF 27

350 PARMENTELAT JEAN M 2h07:17.78 1h01:58 SH 131

351 BLANC CHARLES M 2h07:43.88 1h02:24 V4H 2

352 LARCHE MARIE HELENE F 2h07:44.59 1h02:25 EA GRENOBLE V1F 16

353 BLONDE DANIEL M 2h11:55.32 1h06:35 ASO SNR V2H 49

354 CHARVIN DENIS M 2h11:56.26 1h06:36 ASO SNR V2H 50

355 MASSON SANDRINE F 2h12:51.78 1h07:32 V1F 17

356 DJENDEREDJIAN CATHY F 2h13:04.48 1h07:44 V3F 3

357 PIETTRE THIERRY M 2h14:00.64 1h08:41 ESH 8

358 SERY JEAN PIERRE M 2h14:01.34 1h08:41 V2H 51

359 PRALUS ANOUK F 2h16:30.94 1h11:11 SF 28

360 MORISOT ODILE F 2h16:31.85 1h11:12 V1F 18

361 GIRARD ELOISE F 2h16:54.52 1h11:34 SF 29

362 MOUTARDE MARIE AUDE F 2h17:55.11 1h12:35 SF 30

363 PONCET JOEL M 2h18:01.69 1h12:42 SPAC V1H 93

364 GURGEY FREDERIC M 2h18:37.38 1h13:17 V1H 94

365 MALHIERE MANON F 2h18:42.88 1h13:23 ESF 2

366 CROENNE ASTRID F 2h18:59.16 1h13:39 V1F 19

367 ISELI CHRISTOPHE M 2h19:12.04 1h13:52 V3H 13

368 RADIDEAU CHRISTIAN M 2h24:45.85 1h19:26 FAC SH 132

369 CHEVRIER FRANCK M 2h26:10.23 1h20:50 V1H 95

370 BOYER DOMINIQUE F 2h29:52.33 1h24:32 EVA V2F 7

371 TASSION FLORENCE F 2h30:06.48 1h24:46 ENDURANCE GRIGNON V2F 8

372 CHAMBEYRON CLOTILDE F 2h33:58.76 1h28:39 SF 31

373 CONTIN DENIS M 2h48:15.65 1h42:56 V3H 14

NON TRAITES (29) 
ROBIN LAURENT M Nt 00.00 CALA COURSE SH

KUASHEV MARTIN M Nt 00.00 SH

BIBOLLET BERTRAND M Nt 00.00 ATHLE ST JULIEN SH

CHAMBET JEAN PIERRE M Nt 00.00 LRDC V2H

DENOISIE VERONIQUE F Nt 00.00 ESPERANCE FAVERGES V1F

BADIN JEAN CLAUDE M Nt 00.00 JOGGING CLUB VERANNE V2H

MARTINCIC LAURENCE F Nt 00.00 LRDC V1F

BURLET DELPHYNE F Nt 00.00 CSVR V1F

TOCCANIER GERARD M Nt 00.00 MUTUELLE EXISTENSE V1H

DUMONTGEY CHANTAL F Nt 00.00 JOGG ATTITUDE V1F
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DELRIEUX PHILIPPE M Nt 00.00 V2H

GUERIN MICHEL M Nt 00.00 V1H

LESINA JEAN MICHEL M Nt 00.00 V1H

BAUDOUIN FRANCK M Nt 00.00 JUH

MONNET VINCENT M Nt 00.00 JUH

ENGELS JEAN CHRISTOPHE M Nt 00.00 V1H

LESERVOISIER PATRICK M Nt 00.00 TEAM TDS SEYNOD V1H

PITHION JORDAN M Nt 00.00 JUH

MILESI RAPHAEL M Nt 00.00 SH

BASSET ROMAIN M Nt 00.00 ESPERANCE FAVERGES SH

JOUBERT ROMAIN M Nt 00.00 SH

PUJOL HERVE M Nt 00.00 V2H

DUPRE ALAIN M Nt 00.00 V2H

PENOUCOS GUSTAVO M Nt 00.00 UFO V2H

DEJEY FELIX M Nt 00.00 TEAM SALOMON V1H

SCHNEVEY GILLES M Nt 00.00 SH

DECHOMME PIERRE M Nt 00.00 TEAM ALTITUDE FOND ROMEU SH

JORNET KILIAN M Nt 00.00 TEAM SALOMON SH

NAVES BENOIT M Nt 00.00 ATHLE ST JULIEN V1H
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6ème GrimPée du Semnoz COUREUR
Résultats Officiels par Catégorie

Clst Nom - Prénom S. An Club Clt scratch Temps

Cat. = JUH
1 ALTMEYER HUGO M 1992 LA FOULEE ANNEMASSE 19 1h12:52.51

2 FERNANDES LUDWIK M 1992 CMI 31 1h16:08.83

3 DESBREST PAUL M 1992 CAS-EMHM 55 1h21:37.61

4 AMOUDRUZ ANTHONY M 1992 LA FOULEE ANNEMASSE 65 1h23:19.18

5 COLIN ALEXANDRE M 1992 DUC 66 1h23:24.27

6 DESBREST JEAN BAPTISTE M 1993 CAS-EMHM 101 1h27:30.70

7 LENFANT BENJAMIN M 1992 ATHLE ST JULIEN 189 1h37:35.72

8 GILSON NATHAN M 1992 229 1h41:20.12

BAUDOUIN FRANCK M 1992 Nt

MONNET VINCENT M 1993 Nt

PITHION JORDAN M 1992 Nt

Cat. = ESH
1 SCHERSCHEL LIONEL M 1989 MONTPELLIER ATHLETISME 7 1h07:45.87

2 FANTIN GUILLAUME M 1990 ASPTT ANNECY 20 1h13:21.20

3 BARNAVON QUENTIN M 1989 VAL DE SAONE 67 1h23:32.23

4 PETIT MICHEL M 1989 159 1h34:31.69

5 MEPAL JOEL M 1990 205 1h38:53.28

6 KRAUSS ADRIEN M 1991 231 1h41:27.75

7 CHARLES PIERRICK M 1990 233 1h41:39.71

8 PIETTRE THIERRY M 1989 357 2h14:00.64

Cat. = ESF
1 BAJARD MANON F 1990 346 2h04:59.36

2 MALHIERE MANON F 1989 365 2h18:42.88

Cat. = SH
1 JAILLARDON RENAUD M 1986 VAL DE SAONE 1 1h05:19.56

2 SEGRIS GILLES M 1972 TEAM TDS SEYNOD - HOKA 2 1h05:47.99

3 PELLE LUDOVIC M 1973 ACO FIRMINY 3 1h06:01.31

4 MEYSSAT EMMANUEL M 1980 ACO FIRMINY 4 1h06:15.19

5 VICENTE LAURENT M 1978 MONTPELLIER ATHLETISME 5 1h06:23.84

6 ROUILLON BENJAMIN M 1988 GH2A 8 1h08:16.48

7 FAYOLLE SEBASTIEN M 1985 VEO 2000 LA PLAGNE 9 1h08:27.17

8 PIQUEMAL DAMIEN M 1983 AVOC 11 1h09:15.19

9 BONIN ARNAUD M 1985 AMBERIEU MARATHON 12 1h09:33.26

10 GROS XAVIER M 1975 COURIR EN EMBLAVEZ 13 1h09:51.79

11 VALOUR PAUL HENRI M 1982 ACO FIRMINY 14 1h10:21.24
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12 BOURET GUILLAUME M 1988 BILLOM TRIATHLON 16 1h11:37.86

13 PIANET NICOLAS M 1977 LONS AC 17 1h11:58.53

14 AVRILLON STEPHANE M 1974 TEAM TDS SEYNOD 18 1h11:59.26

15 GOURGUES FREDERIC M 1975 CMI 22 1h13:30.20

16 BERNARDO SEBASTIEN M 1973 TEAM TDS SEYNOD 23 1h13:44.50

17 SENECHAL NICOLAS M 1986 VAL DE SAONE 26 1h14:44.43

18 BARBERA JEAN M 1987 CMI 27 1h15:01.43

19 DELETRAZ ARNAUD M 1986 TEAM TDS SEYNOD 28 1h15:26.20

20 RANCON MAXIME M 1982 ACO FIRMINY 30 1h15:35.46

21 PASTUREL THOMAS M 1984 SPORT 2000 33 1h17:10.41

22 MASSONNET YVAN M 1973 37 1h18:06.74

23 LANSARD FREDERIC M 1978 40 1h18:32.21

24 MINAZZI NICOLAS M 1980 AVOC 41 1h18:44.05

25 FONTANIVE OLIVIER M 1973 ESPERANCE FAVERGES 42 1h18:49.06

26 ROMANET ANTHONY M 1978 43 1h19:10.89

27 JACQUARD CYRIL M 1982 FAC 44 1h19:21.79

28 DELAVAL THEODORE M 1975 CMI 46 1h19:33.37

29 JOUFFRE FABIEN M 1981 CMI 47 1h19:47.34

30 CAM THOMAS M 1975 52 1h20:58.61

31 COUTURIER DAVID M 1974 AVOC 53 1h21:09.73

32 JACQUARD PASCAL M 1979 54 1h21:29.05

33 LEFEBVRE CHRISTOPHE M 1975 EA GRENOBLE 56 1h21:40.31

34 QUETANT LIONEL M 1976 57 1h21:45.38

35 BOURQUARD FRANCK M 1972 AVOC 58 1h21:47.72

36 RASSAT ANDRE M 1973 AVOC 61 1h22:33.21

37 DE GUISA REMI M 1986 62 1h22:56.71

38 JAYME LIONEL M 1974 AVOC 63 1h22:59.68

39 ROUSSET CHRISTOPHE M 1977 CMBM 64 1h23:07.76

40 ZANARDO DENIS M 1982 AVOC 68 1h23:43.57

41 BONY PHILIPPE M 1980 CALA COURSE 74 1h24:42.34

42 PACCARD JEAN PAUL M 1974 77 1h24:55.70

43 CHOPART GUILLAUME M 1983 78 1h25:09.60

44 DUPONT ROC THIERRY M 1973 80 1h25:31.75

45 GATTONE SYLVAIN M 1976 VAL D'ARVE SKI 83 1h26:07.93

46 AVRIL FREDERIC M 1979 84 1h26:10.91

47 SADOT JULIEN M 1984 VAL DE SAONE 90 1h26:42.70

48 MAROUD LUDOVIC M 1980 92 1h26:44.03

49 HENRIOT BRICE M 1980 97 1h27:10.44

50 LECLERCQ GREGORY M 1975 AVOC 98 1h27:15.26

51 BERTHOD NICOLAS M 1974 ESPERANCE FAVERGES 103 1h27:49.94

52 BERTHOLON BENJAMIN M 1981 ESPERANCE FAVERGES 104 1h27:58.20

53 LAURENT PATRICK M 1976 CMI 107 1h28:16.57

54 DESCOMBES SAMUEL M 1976 TEAM K-LU 109 1h28:26.07

22/05/2011  / QUINTAL - SEMNOZ
FFS-SKI Version 9.0.4 (E.S.F. / Agil Informatique) Page 2/10



Clst Nom - Prénom S. An Club Clt scratch Temps

55 RAT EMMANUEL M 1972 CMI 117 1h28:56.61

56 KHANFOUSS SAID M 1981 119 1h29:27.77

57 MAGDELAINE MAEL M 1976 120 1h29:28.13

58 FRATTALI BRUNO M 1972 ASO SNR 121 1h29:29.56

59 FRATTALI ROBERT M 1976 122 1h29:31.58

60 PRATS MARC M 1972 ELX AXURITS 123 1h29:41.10

61 RULLIERE PATRICE M 1974 COURIR POUR DES POMMES 124 1h29:41.60

62 GUINAMARD NICOLAS M 1985 DAHULTIMATE 125 1h30:07.22

63 DEPARDE DAVID M 1978 CMBM 126 1h30:09.43

64 MOEGLIN PIERRE ETIENNE M 1979 AVOC 127 1h30:10.40

65 PERENON RENAUD M 1977 CMI 130 1h30:31.09

66 VALENTIN STEPHANE M 1975 CMI 135 1h31:03.04

67 AUVRAY LUDOVIC M 1977 MUTUELLE EXISTENSE 136 1h31:07.96

68 RADET DAVID M 1975 FAC 138 1h31:23.15

69 MAISSA CHRISTOPHE M 1979 139 1h31:27.73

70 HALLIEZ FRANCOIS M 1975 EVIAN OFF COURSE 141 1h31:46.33

71 LEROY BENOIT M 1980 ROLEX / AVOC 142 1h32:00.31

72 PONSIN OLIVIER M 1972 145 1h32:30.77

73 GOMEZ DE MERCADO M 1987 CMI 146 1h32:48.45

74 GUILLOT PATRIQUE M 1975 CMI 152 1h33:19.44

75 GRANERO THOMAS M 1979 ASO SNR 155 1h33:58.87

76 TISSOT BERTRAND M 1972 156 1h34:04.17

77 HIGONET HERVE M 1973 157 1h34:08.53

78 GAUTEUR NICOLAS M 1976 158 1h34:20.91

79 LAVY GAEL M 1972 162 1h34:51.08

80 BENEDETTI MORGAN M 1988 163 1h34:54.69

81 BUZIO FABRICE M 1973 172 1h35:40.10

82 CHARVIER LAURENT M 1976 MUTUELLE EXISTENSE 174 1h35:44.85

83 GAILLAND SERGE M 1975 177 1h36:08.32

84 DENGREVILLE ANTOINE M 1974 178 1h36:23.02

85 BONNIOT AURELIEN M 1986 180 1h36:26.65

86 GARABEDIAN CHRISTOPHE M 1984 CMI 184 1h37:14.86

87 DAGAND DOMINIQUE M 1975 185 1h37:21.72

88 SIMON NICOLAS M 1985 190 1h37:38.02

89 GHIBAUDO ALEXANDRE M 1986 CORATHONES 195 1h38:11.75

90 GRANGET BENOIT M 1982 199 1h38:25.27

91 ANTHOINE THIERRY M 1976 203 1h38:41.63

92 KRAUSS NICOLAS M 1986 207 1h38:58.46

93 BEYRIS RUDY M 1978 208 1h38:59.70

94 LANZAFAME BRUNO M 1976 209 1h39:14.68

95 FAURE ETIENNE M 1982 210 1h39:18.69

96 GONCALES DANIEL M 1978 LRDC 215 1h39:44.52

97 JASSERAND PHILIPPE M 1976 LRDC 217 1h39:45.45
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98 TRIME YANN M 1980 219 1h39:52.63

99 PIETRY FRANCK M 1975 223 1h40:33.04

100 VEDRINE DAVID M 1974 AVOC 225 1h41:06.17

101 HUARD JOSEPH M 1986 226 1h41:13.97

102 CAPITANT CHRISTOPHE M 1972 232 1h41:30.90

103 CAHN REGIS M 1977 CMI 236 1h41:56.92

104 JOURDAIN FLAVIEN M 1976 SAVOIE TEAM TRIATHLON 237 1h41:59.27

105 PERSON JULIEN M 1980 242 1h42:52.65

106 VIGNEAU STEVE M 1977 246 1h43:13.65

107 LEMOINE YANNICK M 1981 247 1h43:17.18

108 DUMESNIL REMI M 1982 250 1h43:32.57

109 BARON JEREMY M 1978 252 1h43:51.21

110 CLERC BENOIT M 1986 256 1h44:21.51

111 DAUZOU FABIEN M 1985 258 1h44:40.37

112 CHABANE MAHFOUD M 1973 262 1h44:49.87

113 FORESTIER SYLVAIN M 1979 264 1h45:34.01

114 VILLEMAGNE JEAN PHILIPPE M 1975 268 1h45:44.56

115 ROUGE CARRASSAT M 1974 269 1h45:50.34

116 PALISSE NICOLAS M 1981 279 1h46:51.11

117 HIGONET ERIC M 1976 280 1h46:52.09

118 MERMILLOD JEROME M 1976 283 1h47:08.37

119 CUVILLIEZ ROMAIN M 1978 284 1h47:10.82

120 LONGERE ADRIEN M 1987 CEGID RUNNING 287 1h47:30.22

121 ROLLAND ROMAIN M 1978 297 1h49:58.55

122 GOUDET PIERRE M 1972 300 1h50:25.92

123 MAUVAIS STEPHANE M 1972 310 1h53:27.19

124 PORRAS FLORENT M 1977 ASVEL 311 1h53:31.22

125 VAROUX PHILIPPE M 1974 MUTUELLE EXISTENSE 312 1h53:34.96

126 BERTHET VINCENT M 1974 316 1h54:08.22

127 DAVIN ALEXANDRE M 1987 319 1h54:25.22

128 REZVOY VINCENT M 1979 329 1h56:44.11

129 PIECUCH REMY M 1988 342 2h03:18.43

130 FERREAU NICOLAS M 1975 JOGG ATTITUDE 348 2h05:17.12

131 PARMENTELAT JEAN M 1975 350 2h07:17.78

132 RADIDEAU CHRISTIAN M 1974 FAC 368 2h24:45.85

BIBOLLET BERTRAND M 1982 ATHLE ST JULIEN Nt

MILESI RAPHAEL M 1980 Nt

SCHNEVEY GILLES M 1983 Nt

DECHOMME PIERRE M 1975 TEAM ALTITUDE FOND ROMEU Nt

JOUBERT ROMAIN M 1988 Nt

JORNET KILIAN M 1975 TEAM SALOMON Nt

KUASHEV MARTIN M 1972 Nt

BASSET ROMAIN M 1980 ESPERANCE FAVERGES Nt
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ROBIN LAURENT M 1974 CALA COURSE Nt

Cat. = SF
1 DUC STEPHANIE F 1975 VEO 2000 LA PLAGNE 49 1h20:04.58

2 COMBE JULIE F 1985 EA GRENOBLE 134 1h30:59.38

3 LEMAY VIRGINIE F 1982 TEAM 42.195 153 1h33:48.50

4 FAVARIO JULIE F 1982 ASVEL 173 1h35:42.62

5 SCHMITT ALINE F 1976 LA FOULEE ANNEMASSE 193 1h37:53.93

6 PATUREL MARIE HELENE F 1980 EA GRENOBLE 197 1h38:18.66

7 LEGRON ANNE F 1972 TEAM TDS SEYNOD 202 1h38:39.69

8 DURAND CHRISTELLE F 1972 TEAM TDS SEYNOD 213 1h39:43.48

9 SAINT GERMAIN AMANDINE F 1977 227 1h41:15.94

10 REY MAGALI F 1979 ASVEL 238 1h42:05.64

11 BOULEY LUCIE F 1980 CMI 276 1h46:38.35

12 MORASSUTTI MARIELLE F 1975 CMI 277 1h46:43.17

13 MERMILLOD STEPHANIE F 1979 282 1h47:07.70

14 ANTOINE CHRYSTELLE F 1977 AVOC 285 1h47:20.55

15 GIBERT LAETITIA F 1978 289 1h47:53.74

16 RAPHOZ MALORIE F 1973 295 1h49:53.27

17 CULLIER HELENE F 1987 303 1h50:55.97

18 FALQUE STEPHANIE F 1984 309 1h53:15.81

19 FOLLIET KARINE F 1972 313 1h53:36.09

20 GUIOT GINER VIOLAINE F 1978 318 1h54:24.42

21 BROSSAUD MAURY JUDITH F 1973 CMI 327 1h56:33.42

22 JOSSERAND SYLVIE F 1972 AVOC 328 1h56:42.30

23 BELMONTE GERALDINE F 1979 337 2h00:44.12

24 LAPORTE STEPHANIE F 1983 341 2h02:39.04

25 MENUEY JUSTINE F 1979 344 2h03:56.85

26 REGERAT CELINE F 1985 VEO 2000 LA PLAGNE 347 2h05:02.75

27 GENOT STEPHANIE F 1975 AEA 349 2h05:38.62

28 PRALUS ANOUK F 1972 359 2h16:30.94

29 GIRARD ELOISE F 1986 361 2h16:54.52

30 MOUTARDE MARIE AUDE F 1982 362 2h17:55.11

31 CHAMBEYRON CLOTILDE F 1980 372 2h33:58.76

Cat. = V1H
1 DUPONT JEAN CHRISTOPHE M 1971 ARVE ATHLETISME 6 1h07:29.64

2 BOSCH JEROME M 1970 TEAM TDS SEYNOD 10 1h08:49.96

3 CARASSUS ERIC M 1971 15 1h10:44.66

4 BIGONI MICHEL M 1963 CS SERRE CHEVALIER 24 1h13:47.46

5 SALACROUP FRANCOIS M 1962 ACO FIRMINY 29 1h15:34.76

6 VACHOUX JEAN FRANCOIS M 1965 LA FOULEE ANNEMASSE 32 1h16:51.08

7 MATHIEU JEAN CLAUDE M 1963 TEAM TDS SEYNOD 34 1h17:32.59
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8 BELZUZ THIERRY M 1969 35 1h17:33.04

9 MAURY PATRICE M 1971 CMI 36 1h17:50.94

10 LAFON FRANCK M 1968 VEO 2000 LA PLAGNE 39 1h18:26.30

11 MASSART MATTHIEU M 1969 ESPERANCE FAVERGES 45 1h19:22.46

12 RAPHOZ GREGORY M 1971 48 1h19:49.04

13 MOLLI DIDIER M 1970 50 1h20:14.78

14 RAVANEL FRANCK M 1968 59 1h22:00.86

15 PALLOT DOMINIQUE M 1968 TMT 69 1h23:45.52

16 BRUNET PHILIPPE M 1966 LRDC 73 1h24:41.33

17 POUPART OLIVIER M 1963 LA FOULEE ANNEMASSE 79 1h25:26.04

18 LAPLACE JEAN YVES M 1969 82 1h25:54.50

19 PICARD THIBAUD M 1969 CMI 85 1h26:16.54

20 ROY LAURENT M 1963 86 1h26:26.39

21 VARAINE RICHARD M 1967 AVOC 88 1h26:33.11

22 JACQUEMARD DAVID M 1966 ACO FIRMINY 89 1h26:36.21

23 GOMET PATRICK M 1965 CMI 91 1h26:43.13

24 DHERVILLY PATRICK M 1964 93 1h26:47.78

25 FAVE JEAN FRANCOIS M 1971 ASVEL 94 1h27:00.86

26 BASTARD ROSSET LAURENT M 1967 95 1h27:05.65

27 VITTET MICHEL M 1970 96 1h27:07.31

28 SIMON FREDERIC M 1971 99 1h27:19.42

29 GIRIN OLIVIER M 1963 ASVEL 102 1h27:43.79

30 PIGNAUD PASCAL M 1963 EAC 105 1h28:09.75

31 DUJOURDY SEBASTIEN M 1968 LA FOULEE ANNEMASSE 106 1h28:14.17

32 CHAUVEAU PHILIPPE M 1964 110 1h28:27.14

33 DELOCHE JEAN NOEL M 1969 111 1h28:28.81

34 BRUNET DIDIER M 1965 AHSA 112 1h28:32.46

35 DE FRANCE GUILLAUME M 1964 115 1h28:42.87

36 MERCIER JEAN MICHEL M 1969 LA FOULEE ANNEMASSE 116 1h28:46.94

37 SANTOS COTTIN FRANCK M 1966 CMI 118 1h29:09.05

38 GIRAUD CGRISTIAN M 1969 131 1h30:37.82

39 ROLLIER STEPHANE M 1970 132 1h30:47.92

40 FOURNIER BIDOZ NOEL M 1965 133 1h30:58.93

41 RICHARD STEPHANE M 1971 137 1h31:21.93

42 DOMENGE JEAN MICHEL M 1966 140 1h31:31.40

43 DEPLANTE OLIVIER M 1971 FAC 148 1h32:50.77

44 GRANGEAT GILLES M 1965 149 1h32:51.76

45 POULET FABIEN M 1968 150 1h33:16.05

46 PAREL STEPHANE M 1970 AHSA RUMILLY 151 1h33:18.00

47 MESSIRE CHRISTOPHE M 1970 160 1h34:46.43

48 LUNEAU PHILIPPE M 1967 161 1h34:48.54

49 BOURDILLAS JEAN M 1970 TAC 165 1h35:00.66

50 MARANGON DANIEL M 1962 ASO SNR 168 1h35:24.19
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51 DEBOISSY VINCENT M 1962 169 1h35:26.44

52 FOURNIER DENIS M 1962 171 1h35:32.75

53 ACCAMBRAY THIERRY M 1966 LRDC 175 1h35:45.87

54 FAURE LIONEL M 1963 179 1h36:25.77

55 BOUQUIN FREDERIC M 1968 MUTUELLE EXISTENSE 182 1h36:45.53

56 POURTEYRON JEAN CLAUDE M 1963 183 1h37:08.87

57 DESCOMBES PIERRE YVES M 1963 AVOC 186 1h37:22.60

58 MARTINEAU PHILIPPE M 1966 LRDC 187 1h37:23.55

59 MONTALVA GEORGES M 1971 192 1h37:52.00

60 SOULAINE DIDIER M 1970 194 1h38:02.62

61 DOSSARD 11 DOSSARD 11 M 1965 200 1h38:27.07

62 GONZALEZ ANDRE M 1971 LRDC 201 1h38:30.92

63 COLIN PHILIPPE M 1966 AC CHENOVE 204 1h38:48.24

64 ZONCA FREDERIC M 1964 206 1h38:56.50

65 PETITOT CHRISTOPHE M 1963 211 1h39:20.70

66 BONNEVILLE PHILIPPE M 1969 ATSCAF DES SAVOIE 212 1h39:28.28

67 SECARDIN PASCAL M 1962 MUTUELLE EXISTENSE 216 1h39:44.88

68 BOTTE FRANCOIS M 1967 CEGID RUNNING 221 1h40:02.20

69 POUZOL DOMINIQUE M 1968 ESPERANCE FAVERGES 222 1h40:19.73

70 MOYET CHRISTOPHE M 1967 CMI 234 1h41:42.32

71 DUTILLEUL FREDERIC M 1966 LRDC 240 1h42:25.57

72 LENFANT ARNAUD M 1964 241 1h42:42.88

73 SELLIN YANNICK M 1967 244 1h43:08.18

74 LECOQ BRUNO M 1963 245 1h43:08.87

75 VILLARD PATRICK M 1962 249 1h43:27.15

76 SANCHEZ ANTOINE M 1965 MOBI 251 1h43:36.29

77 BIARD STEPHANE M 1970 253 1h43:57.70

78 BEAUFILS LAURENT M 1969 LA FOULEE ANNEMASSE 259 1h44:42.28

79 LIARD YANN M 1965 261 1h44:48.44

80 FOLLIET PATRICE M 1969 265 1h45:36.33

81 LITTOZ FREDERIC M 1969 ASO SNR 274 1h46:22.05

82 VIRET RAPHAEL M 1969 JURAAVENTURE 281 1h47:02.77

83 BENABDALLAH MICHAEL M 1966 288 1h47:34.80

84 BLANPIN STEPHANE M 1970 290 1h48:34.37

85 DARCQ THIERRY M 1964 294 1h49:42.48

86 PROY YANN ERICK M 1967 302 1h50:48.26

87 BOUVIER PIERRE LOUIS M 1964 305 1h51:33.70

88 JARRIGE REMI M 1962 MUTUELLE EXISTENSE 322 1h54:46.48

89 JACQUES PATRICK M 1962 330 1h56:55.40

90 MORALES ALAIN M 333 1h57:56.57

91 BOGET DIDIER M 1969 334 1h59:36.34

92 RICHARD PIERRE VINCENT M 1971 335 1h59:45.29

93 PONCET JOEL M 1970 SPAC 363 2h18:01.69
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94 GURGEY FREDERIC M 1962 364 2h18:37.38

95 CHEVRIER FRANCK M 1962 369 2h26:10.23

LESINA JEAN MICHEL M 1962 Nt

NAVES BENOIT M 1967 ATHLE ST JULIEN Nt

ENGELS JEAN CHRISTOPHE M 1964 Nt

DEJEY FELIX M 1967 TEAM SALOMON Nt

TOCCANIER GERARD M 1964 MUTUELLE EXISTENSE Nt

LESERVOISIER PATRICK M 1964 TEAM TDS SEYNOD Nt

GUERIN MICHEL M 1966 Nt

Cat. = V1F
1 REIGNIER FLORENCE F 1971 ASVEL 60 1h22:08.98

2 BENGUECHE DJAMILA F 1967 TEAM TDS SEYNOD 70 1h23:49.51

3 MARTIGNE PATRICIA F 1971 CMI 71 1h23:50.78

4 JENC YVONNA F 1967 LA FOULEE ANNEMASSE 100 1h27:21.03

5 LESERVOISIER MICHELE F 1965 TEAM TDS SEYNOD 128 1h30:15.38

6 GOUDET LAURENCE F 1969 144 1h32:26.03

7 FERNANDES NADINE F 1965 CMI 181 1h36:40.73

8 GENEREUX ISABELLE F 1965 CMI 188 1h37:28.39

9 JUTZET SABINE F 1968 224 1h40:43.43

10 MERCIER SYLVIE F 1963 230 1h41:26.00

11 FRIONNET VERONIQUE F 1968 ASA 260 1h44:43.54

12 OMEZ POMMIER SYLVIE F 1962 EA GRENOBLE 293 1h49:41.37

13 NAON CORINNE F 1965 CMI 306 1h51:50.82

14 DESCOMBES JOCELYNE F 1965 AVOC 324 1h55:54.76

15 PAGE VERONIQUE F 1969 326 1h56:14.81

16 LARCHE MARIE HELENE F 1962 EA GRENOBLE 352 2h07:44.59

17 MASSON SANDRINE F 1967 355 2h12:51.78

18 MORISOT ODILE F 1966 360 2h16:31.85

19 CROENNE ASTRID F 1967 366 2h18:59.16

DENOISIE VERONIQUE F 1962 ESPERANCE FAVERGES Nt

MARTINCIC LAURENCE F 1964 LRDC Nt

BURLET DELPHYNE F 1966 CSVR Nt

DUMONTGEY CHANTAL F 1967 JOGG ATTITUDE Nt

Cat. = V2H
1 AMOUDRUZ RENE M 1957 LA FOULEE ANNEMASSE 21 1h13:24.06

2 FARINA GILLES M 1959 FAC 25 1h14:02.57

3 BONNIOT PHILIPPE M 1960 51 1h20:31.11

4 BURETTE PIERRE M 1958 72 1h24:22.82

5 COLLET MARCEL M 1956 75 1h24:43.15

6 RUSCONI PASCAL M 1961 NTN SNR ANNECY 76 1h24:53.94

7 MONNET HENRI M 1960 81 1h25:52.53
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8 DAUZOU WILLIAM M 1952 87 1h26:27.30

9 MERMILLOD YVES M 1952 ASO SNR 108 1h28:23.25

10 VERNAY PIERRE M 1961 143 1h32:22.21

11 BEAUBEAU PASCAL M 1961 147 1h32:49.88

12 CHAPPUIS PASCAL M 1957 154 1h33:51.53

13 MIEGE CHRISTIAN M 1954 CALA ARGONAY 164 1h34:55.36

14 BOUVIER SERGE M 1957 TECNICA 167 1h35:23.09

15 JEUNET DIDIER M 1957 176 1h36:00.67

16 GRISONNET JEAN PAUL M 1958 191 1h37:48.22

17 VIVET PIERRE M 1959 196 1h38:12.36

18 GHIBAUDO DOMINIQUE M 1954 CORATHONES 198 1h38:20.70

19 GIROUD BERNARD M 1952 CMI 214 1h39:44.21

20 PETRIER MICHEL M 1957 ASO SNR 218 1h39:48.73

21 LETI ALAIN M 1952 AHSA 235 1h41:43.23

22 JANIN CHRISTIAN M 1960 LA FOULEE ANNEMASSE 239 1h42:06.93

23 NEVEU PIERRE M 1957 243 1h42:58.37

24 PESCHOT REGIS M 1956 AHSA 254 1h44:08.08

25 BARGENTON MICHEL M 1958 BMA 255 1h44:18.68

26 DESBREST PATRICK M 1961 CAS-EMHM 257 1h44:31.18

27 THEVENET DOMINIQUE M 1958 AC CLERMONT 263 1h45:23.64

28 ALWEGG ERIC M 1953 ACF 266 1h45:37.68

29 BENEDETTI JEAN PIERRE M 1954 267 1h45:40.57

30 JOSSERAND ANDRE M 1953 270 1h45:58.54

31 PITTET ALAIN M 1958 TRISALEVE 271 1h45:59.65

32 LEMOINE GUY M 1956 273 1h46:20.46

33 BENOTTI PASCAL M 1961 LRDC 275 1h46:27.89

34 BOUCHARD THIERRY M 1960 286 1h47:27.33

35 MOMMESSIN MICHEL M 1960 292 1h49:19.84

36 MOUTHON JEAN FRANCOIS M 1961 298 1h49:59.96

37 AMAVI LOUIS M 1959 ARVE ATHLETISME 299 1h50:07.63

38 BOVET MARIUS M 1955 301 1h50:43.35

39 BERTHOLET DANIEL M 1959 304 1h51:24.48

40 TOURNIER MICHEL M 1953 307 1h52:11.36

41 KRAUSS DENIS M 1953 308 1h52:32.98

42 DALLEST PIERRE M 1960 315 1h54:05.49

43 HUDRY PATRICK M 1960 320 1h54:31.52

44 ARTIQUE PIERRE-ALAIN M 1958 GSSIG 325 1h56:11.26

45 SANGLERAT JEAN MICHEL M 1956 ASVEL 336 2h00:17.03

46 CHARDON JEAN YVES M 1952 338 2h01:42.10

47 HUARD FRANCOIS XAVIER M 1958 339 2h01:58.57

48 RUDAZ HENRI M 1956 340 2h02:37.48

49 BLONDE DANIEL M 1957 ASO SNR 353 2h11:55.32

50 CHARVIN DENIS M 1961 ASO SNR 354 2h11:56.26
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51 SERY JEAN PIERRE M 1955 358 2h14:01.34

CHAMBET JEAN PIERRE M 1960 LRDC Nt

BADIN JEAN CLAUDE M 1953 JOGGING CLUB VERANNE Nt

PUJOL HERVE M 1961 Nt

DELRIEUX PHILIPPE M 1961 Nt

PENOUCOS GUSTAVO M 1957 UFO Nt

DUPRE ALAIN M 1959 Nt

Cat. = V2F
1 LACOMBE CHRISTIANE F 1960 ATHLE ST JULIEN 113 1h28:34.96

2 PERCHE SUZANNE F 1960 SPORT 2000 AMANCY 129 1h30:18.29

3 DUCHENE MARIE LAURE F 1958 ASPTT ANNECY 248 1h43:21.37

4 NEURAZ GRAZIA F 1958 LA FOULEE ANNEMASSE 272 1h46:00.66

5 DUPONT CHRISTINE F 1957 CMI 314 1h53:45.93

6 PALANQUE DOMINIQUE F 1954 ENDURANCE GRIGNON 332 1h57:42.34

7 BOYER DOMINIQUE F 1961 EVA 370 2h29:52.33

8 TASSION FLORENCE F 1960 ENDURANCE GRIGNON 371 2h30:06.48

Cat. = V3H
1 GENTZIK JEAN CLAUDE M 1950 TEAM 42.195 38 1h18:15.90

2 DEVIDAL BERNARD M 1948 114 1h28:39.71

3 AZEMA BERNARD M 1951 166 1h35:22.59

4 BONO CLAUDE M 1946 ESPERANCE FAVERGES 170 1h35:27.65

5 RIVIERE JEAN FRANCOIS M 1951 220 1h39:58.36

6 APPERTET CLAUDE M 1950 FAC 228 1h41:19.07

7 SIDORENKO MARC M 1951 278 1h46:50.38

8 HOFFMANN ROBERT M 1942 291 1h48:58.00

9 EXCOFFIER JEAN CLAUDE M 1951 296 1h49:55.56

10 ALLEGRET PILOT MICHEL M 1950 LA FOULEE ANNEMASSE 323 1h55:43.48

11 KOURTCHEVSKY SERGE M 1950 CORATHONES 331 1h57:31.51

12 MIQUET SAGE GERARD M 1947 345 2h04:29.64

13 ISELI CHRISTOPHE M 1949 367 2h19:12.04

14 CONTIN DENIS M 1947 373 2h48:15.65

Cat. = V3F
1 BLANCHET GENEVIEVE F 1951 321 1h54:44.18

2 LEROY MARTINE F 1951 CORATHONES 343 2h03:23.84

3 DJENDEREDJIAN CATHY F 1944 356 2h13:04.48

Cat. = V4H
1 TEMPERE MICHEL M 1941 317 1h54:17.29

2 BLANC CHARLES M 1936 351 2h07:43.88
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